Die Veneris Sabbati ante festum Apostolorum Symonis et Jude (Tuesday, 28 oct) 1439 (25 oct 

1439), Frater Nycodus Crostel, contra Ysabella uxoremque Jaqueti Contoz Paterniaci... possibly 

a debt ?, witnesses Jaqueto Bonet (Bovet?) et Johannes Moschoz clerico etc. 

Fol. 10: 

Noverint universis quod cum (dispute) inter Johannem Mollars de Magn... Att... ex una parte et 

Anthonium et Vuilliermum Donzel (Douzel ?) de Montagniaco filiorum quondam Johannes 

Donzel (Douzel) super (debt owed by Mollars ?), settlement?, 20 aug 1439. 

Fol. 10v: 

Johanneta filia quondam Stephani Coctet (?) de Paterniaco uxor Petri Molleri (?) de Paterniaco, 

testament, mentions Ysabella, dilecta soror sua, uxor Jaqueti Marengo, 21 aug 1439. 

Fol. 11: 

Johannes filius Nycodi Berdons et Johannes Meani carpentator burgenses Paterniaci, quitclaim to 

Girardum Cornamusaz burgensem Paterniaci, settlement of all debts owed, mention one recorded 

by Mermetus Crostel, 17 dec 1439. 

Dompnus Anthonius de Valle alias Favernyer (curatus de Corcellis?) procurator, Dompnus 

Johannis de Palude (also procurator, for the abbey?) confess that Jaqueta relicta quondam 

Vuilliermi Quocard quondam burgensis Paterniaci nomine suo et tutorio nomine Jaqueti 

impuberis filii dicti quondam Vuilliermi et dicte Jaquete … reprehendit et replacitavit … de 

morte et obitu dicti quondam Vuilliermi, res et possessiones infrascriptis sitas et jacentes … 

quandam domum cum casali ipsius sitam infra villam … loco dicto en Lordomenjoz juxta 

domum Dompni Johannis Perret capellani a vente et casale heredum dicti quondam Vuilliermi 

Cap… ? a borea… Item unum casale situm ibidem prope jx grangiam Johannis Proudon a 

borea… pro duobus solidus.  Item unum morcellum terre continentem circa quatuor posas situm 

in territorio de Fistignyie en Collin jx terram Johannis Borgonion a borea, Petri Grilliet a vento, 

Jacobi de Illens domicelli…, 10 sols, 07 ? oct 1439. 

Fol. 11v : 

Frater Guilliermus de Trethorens camerarius prioratus Paterniaci confitetur quod Jaqueta relicta 

quondam Vuilliermi Cocard Paterniaci nomine suo et tutorio nomine liberorum suorum et dicti 

quondam Vuilliermi … reprehendi et replacitavi… de morte et obitu dicti Vuilliermi, unum 

casale situm in laz Bastiaz… Item unum ortum… jx Petri Gachet ab occidente, 13 dec 1439, with 

other provisions (last item not clearly legible, involves Cocard, but related to previous purchase 

from Uldriodus G….). 

Fol. 12: 

Aymonetus dictus Bastard alias de Dissy … de Dondidier tanquam principalis debitori et 

Johannes Bastard alias de Dissy eius frater fidejussor…. possibly a debt due to Domnus Petrus 

Cristinnerii presbiter de Sancto Martino, die Lune post festum Beati Martini Yemalis (Tuesday, 

11 nov) 1439 (17 nov 1439). 

Prefatus Dompnus Petrus Cristinnerii (?) confitetur et recognostit… se habuisse re realiter 

recepissa de predicto Johannem Pugin …  (rec. Aymonem Lombardi Montagniaci clericum), 

datum ut supra. 

Fol. 12v : 

Cum Francisco de Vana ( ?) tutorio nomine liberorum quondam Anthonii Fornerod ?... contra 

Johannem Chevy ? … de Montagniey Villa. die Lune ante Dominicam Bordarum (Sunday, 14 

feb 1439, Style of the Annunciation) 1439 (08 feb 1439). 

Johannes Paquerot filius quondam Villiermi Paquerot burgensis Paterniaci confitetur quod 

Jaquetus Cocuard filius quondam Vuilliermi Coquar burgensis Paterniaci, reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu dicti quondam Vuilliermi, res et possessionses, unum casale situm 

en Porset ( ?) jx casale super quod domino Hugueti Quoquilliat situm est a vento…, 3 sols, 03 ? 

feb 1439. 

Fol. 13 : 

… Petro Grissonet ? de Paterniaco… Petro Beruet filio Jaqueti Beruet ?, 20 mar 1439. 

Annunciation, 1440. 

Mermetus Perriard burgensis Paterniaci nomine suo et Mermete uxoris sue … Roleto filio 

quondam Vuilliermi Barbeti de Rissie ? property at Dompnopetro Parvo, 20 apr 1440, with 

further provisions. 

Fol. 13v: 

Petrus Berthod de Montagniaco Villa, quod discretus vir Jacobus de Forel …, debt ?, die Lune 

post festum Philippi et Jacobi Apostolorum (Wednesday, 11 may) … 1440 ?  (16 may 1440?) 

Fiat lictera quod cum … questio et … inter Aymonetum Mussat clericum burgensium Staviaci 

actor ex una et Petri Collon reum de Montagniaco Villa ex altera, (almost entirely illegible), die 

Lune post festum nativiatis Beati Johannis Baptiste (Friday, 24 jun) 1440 (27 jun 1440). 

Fiat lictera quod cum… questio… inter Johannem de Dyssy de Domdidier et Petro …(illeg.) 

Fol. 14v : 

Fiat lictera quod die Lune ante festum Sancti Urbani pape (Wednesday, 25 may) anno quo supra 

(23 may 1440), Vuiliermus Donzel mercator … de … (illegible). 

Fiat lictera quod Franciscus Guilliermet saltor residens Paterniaci confitetur se tenere et hebere 

… a discreto viro Dompno Ludovico de Byaulregard curato de Grangeri ( ? ) Paterniaci, videlicet 

quatuor vitulo… quorum duo sunt masculi et et aliter duo sunt femallei…, 15 jul 1440. 

(Fol. 15 is blank.) 

Fiat lictera testimonial… quod die Lune ante festum beati Michaelis Archangeli (Thursday, 29